
Bolagsstyrningsrapport
Sveafastigheter AB (publ) (”Sveafastigheter” eller ”bola-
get”)” är ett svenskt publikt aktiebolag med säte i Stock-
holm. Sedan den 18 juni 2025 är bolagets aktier noterade 
på Nasdaq Stockholm och bolaget tillämpar Svensk kod för 
bolagsstyrning (”Koden”) sedan den 18 oktober 2024 då 
bolagets aktier noterades på Nasdaq First North Premier 
Growth Market. Sveafastigheter har även ett MTN-program 
med gröna obligationer som är noterade på Nasdaq Stock-
holm. Efter årsskiftet etablerade bolaget ett EMTN-program 
som är noterat på Euronext i Dublin. 

Denna bolagsstyrningsrapport har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen (1995:1554) och Koden. 

BOLAGSSTYRNING

Ansvaret i bolaget är tydligt fördelat mellan aktieägare, 
styrelse, verkställande direktör och ledning. I mars 2025 
antog styrelsen arbetsordning för styrelsen, VD-instruktion, 
bolagsstyrningspolicy samt ett antal policydokument som 
bedömts nödvändiga för att säkerställa en god styrning 
av bolaget. Dessa dokument tillsammans med bolagsord-
ningen, antagna riktlinjer inom bolaget samt den svenska 
aktiebolagslagen och andra tillämpliga lagar, förordningar 
och regelverk ligger till grund för styrningen av bolaget. 
Bolagets policys och riktlinjer finns tillgängliga för samtliga 
medarbetare via bolagets intranät. 

Bolaget har inte haft några avvikelser från Koden under 
2025.

1. Aktien och aktieägare
Bolagets aktiekapital uppgick vid årets utgång till 500 000 
kronor fördelat på 200 000 000 registrerade aktier. Varje 
aktie har ett kvotvärde om 0,0025 kronor. Vid utgången av 
2025 var bolagets största ägare Samhällsbyggnadsbolaget 
i Norden AB, 62,15 procent, Aker Capital, 7,50 procent och 
Länsförsäkringar Fonder, 2,36 procent.

På årsstämma 20 maj 2025 beslutades om att bemyndiga 
styrelsen att fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera till-
fällen, fatta beslut om att öka bolagets aktiekapital genom 
nyemission av aktier i sådan utsträckning att det motsvarar 
en utspädning om högst 10 procent. Vidare beslutades 
på årsstämma 20 maj 2025 att bemyndiga styrelsen att 
fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta 
beslut om förvärv av högst 10 procent av samtliga aktier i 
bolaget. Slutligen beslutades vid årsstämma 20 maj 2025 
att bemyndiga styrelsen att fram till nästa årsstämma, vid 
ett eller flera tillfällen, fatta beslut om överlåtelse av aktier.

2. Bolagsstämma
Bolagsstämman är bolagets högsta beslutsfattande organ 
vid vilket aktieägare utövar sin rösträtt i nyckelfrågor. Varje 
aktie i bolaget berättigar till en röst per aktie. Årsstämman 
ska hållas inom sex månader från utgången av räkenskaps-
året. Därutöver kan bolaget kalla till extra bolagsstämma. 
Kallelse till bolagsstämma sker enligt bolagets bolagsord-
ning genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och 
genom att kallelsen hålls tillgänglig på bolagets webbplats. 
Att kallelse skett annonseras samtidigt i Dagens Nyheter.

Aktieägare som önskar få ett ärende behandlat på års-
stämman måste skicka en skriftlig begäran härom till styrel-
sen. Begäran ska vara styrelsen tillhanda senast sju veckor 
före årsstämman.

På årsstämman väljs styrelseordförande, övriga styrel-
seledamöter och revisor för bolaget. Vidare beslutas på 
årsstämma om fastställande av bolagets och koncernens 
balans- och resultaträkningar, disposition av resultatet och om 
ansvarsfrihet för styrelseledamöter och verkställande direktör.

Årsstämma 2026 kommer att hållas den 5 maj 2026. Kal-
lelse samt fullständiga förslag till beslut kommer att göras 
tillgängliga på bolagets webbplats.

3.  
Valberedning

Revisionsutskott

1.  
Aktieägarna

2.  
Bolagsstämma

5.  
Styrelsen

6.  
Verkställande direktör  

och ledning

Verksamhet

4.  
Revisorer

Övergripande struktur för bolagsstyrning
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3. Valberedning
Principer för utseende av valberedningen antogs på års-
stämma den 20 maj 2025. 

Valberedningen består av styrelsens ordförande och 
representanter för var och en av de tre största aktieägarna. 
Ledamot som företräder den största aktieägaren ska utses 
till ordförande i valberedningen om inte valberedningen 
enhälligt utser annan ledamot. 

Valberedningens uppgift är att inför kommande års-
stämma lämna förslag avseende bland annat val av styrel-
seledamöter och styrelseordförande, val av revisor, val av 
ordförande på stämman och arvodesfrågor.

Valberedningen inför årsstämman 2026 består av Len-
nart Sten, utsedd av Samhällsbyggnadsbolaget i Norden 
AB, Svein Oskar Stoknes utsedd av Aker Capital, Johannes 
Wingborg, utsedd av Länsförsäkringar Fonder, samt Peter 
Wågström i egenskap av styrelseordförande i bolaget.

4. Revision
Bolagets årsredovisning och räkenskaper samt styrelsens 
och verkställande direktörens förvaltning granskas av bola-
gets revisor i enlighet med aktiebolagslagen. Efter varje 
räkenskapsår lämnar revisorn en revisionsberättelse och en 
koncernrevisionsberättelse till årsstämman. På årsstämma 
den 20 maj 2025 valdes Ernst & Young Aktiebolag till revi-
sor med Jonas Svensson som huvudansvarig revisor. 

5. Styrelse
Efter bolagsstämman är styrelsen bolagets högsta besluts-
fattande organ. Styrelsen är ansvarig för bolagets för-
valtning och organisation vilket bland annat innebär att 
styrelsen är ansvarig för att fastställa mål och strategier, 
säkerställa rutiner och system för utvärdering av fastställda 
mål, fortlöpande utvärdera bolagets resultat och finansiella 
ställning samt utvärdera den operativa ledningen. Därtill 
ansvarar styrelsen för att säkerställa att årsredovisningen 
och delårsrapporter upprättas i rätt tid. Styrelsen utser även 
bolagets verkställande direktör. 

Det är aktieägarna som utser styrelsen vid årsstämman. 
Enligt bolagets bolagsordning ska styrelsen, till den del den 
väljs av bolagsstämman, bestå av minst tre ledamöter och 
högst tio ledamöter utan suppleanter. 

Styrelsens arbete regleras i en skriftlig arbetsordning 
som revideras årligen och fastställs på det konstituerande 
styrelsemötet varje år. Arbetsordningen reglerar bland 
annat styrelsepraxis, funktioner och fördelningen av arbete 
mellan styrelseledamöterna och verkställande direktör. I 
samband med det konstituerande styrelsemötet faststäl-
ler styrelsen även instruktionen för verkställande direktör 
innefattande finansiell rapportering. 

Styrelsens sammanträden sker enligt ett årligen fastställt 
schema. Därutöver kan ytterligare styrelsemöten samman-
kallas för att hantera frågor som inte kan hänskjutas till ett 
ordinarie styrelsemöte. Utöver detta har även styrelseordfö-
randen och verkställande direktören en fortlöpande dialog 
rörande ledningen av bolaget.

Under året har styrelsen haft 20 protokollförda möten, 
varav ett konstituerande möte och 10 möten per capsu-
lam. Bland de ärenden som styrelsen har behandlat kan 
nämnas bolagets affärsplan, budget, extern rapportering, 
finansieringsfrågor, riskanalys, hållbarhetsfrågor, förvärv och 
försäljningar och frågor i samband med listbytet till Nasdaq 
Stockholm. Styrelsen har därutöver under året behandlat 

och antagit ett flertal policys och särskilt följt upp bolagets 
arbete med att utveckla den interna kontrollen med anled-
ning av bolagets listbyte till Nasdaq Stockholm. 

Sveafastigheters styrelse består av ledamöterna Peter 
Wågström (ordförande), Christer Nerlich, Jenny Wärmé, 
Per O Dahlstedt, Peder Johnson, Leiv Synnes och Sanja 
Batljan. En närmre presentation av ledamöterna finns på 
sidan 34 och på bolagets webbplats, www.sveafastigheter.
se. Den verkställande direktören ingår inte i styrelsen.

Styrelsens ordförande ansvarar för att en årlig utvärde-
ring av styrelsens och den verkställande direktörens arbete 
genomförs. Utvärdering av styrelsen avseende år 2025 har 
genomförts genom att samtliga styrelseledamöter ombads 
besvara ett antal frågor som sedermera sammanställdes 
och redovisades i en rapport framtagen av ett externt före-
tag och därefter presenterades av styrelsens ordförande 
vid ett styrelsesammanträde.

Revisionsutskott
Bolaget har ett revisionsutskott som består av två med-
lemmar, Christer Nerlich (ordförande) och Jenny Wärmé. 
Revisionsutskottet ska bland annat övervaka och bereda 
bolagets finansiella rapportering, övervaka effektiviteten i 
bolagets interna styrning, kontroll, och riskhantering samt 
årligen utvärdera behovet av internrevision, hålla sig infor-
merat om revisionen av årsredovisningen och koncernre-
dovisningen, granska och övervaka revisorns opartiskhet 
och självständighet och därvid särskilt uppmärksamma om 
revisorn tillhandahåller bolaget andra tjänster än revisions-
tjänster, samt biträda vid förberedelse av förslag till bolags-
stämmans val av revisor. 

Under 2025 har revisionsutskottet haft 6 protokollförda 
möten. Vid mötena har bland annat bolagets finansiella rap-
porter, finansieringsfrågor, värderingsfrågor, den externa 
revisionen och bolagets riskutvärdering behandlats. Sär-
skilt fokus under året har bland annat varit att behandla 
bolagets policys och arbete med den interna kontrollen 
med anledning av bolagets listbyte till Nasdaq Stockholm.

Ersättningsutskott
Styrelsen har gjort bedömningen att varken bolagets eller 
styrelsens storlek motiverar inrättandet av ett separat 
ersättningsutskott, och bolaget har därför inte något sär-
skilt ersättningsutskott utan hela styrelsen fullgör ersätt-
ningsutskottets arbetsuppgifter. Styrelsens arbetsuppgifter 
relaterade till detta består i att styrelsen ska besluta i frågor 
om ersättningsprinciper, ersättningar och andra anställ-
ningsvillkor för bolagsledningen. Styrelsen ska även följa 
och utvärdera pågående och under året avslutade program 
för rörliga ersättningar för bolagsledningen samt gällande 
ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer i bolaget.

Vid årsstämma den 20 maj 2025 beslutades att anta 
riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare. Rikt-
linjerna innebär bland annat att ledande befattningshavare 
kan erbjudas en konkurrenskraftig totalersättning. Ersätt-
ningen ska vara marknadsmässig och kan bestå av en fast 
kontantlön, rörlig kontantersättning, pensionsförmåner och 
andra förmåner. Därutöver kan bolagsstämman besluta om 
exempelvis aktie- och aktiekursrelaterade ersättningar. De 
antagna riktlinjerna innehåller olika krav för ersättningens 
utformning och ett maxbelopp för rörlig ersättning. Om det 
finns särskilda skäl och ett avsteg är nödvändigt för att till-
godose bolagets långsiktiga intressen, inklusive dess håll-
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barhet, eller för att säkerställa bolagets ekonomiska bärkraft 
får styrelsen i det enskilda fallet frångå riktlinjerna. Rikt-
linjerna för ersättning till ledande befattningshavare finns 
publicerade på bolagets webbplats. En ersättningsrapport 
för 2025 kommer att presenteras för årsstämman 2026 och 
göras tillgänglig på bolagets webbplats.

På årsstämma den 20 maj 2025 beslutades att arvode till 
styrelsens ledamöter, inklusive ersättning för utskottsarbete, 
för tiden intill nästa årsstämma, ska utgå med 800 000 kronor 
till styrelseordföranden och 400 000 kronor till övrig styrelse-
ledamot med 100 000 kronor till ordförande i revisionsutskot-
tet och 70 000 kronor till övrig ledamot i revisionsutskottet. 
Vidare beslutades att ett extra engångsbelopp skulle utgå till 
de styrelseledamöter som föreslogs till omval motsvarande 
ett halvt årsarvode till respektive styrelseledamot.

Därutöver beslutade årsstämma den 20 maj 2025 att 
införa ett långsiktigt incitamentsprogram i form av presta-
tionsbaserade aktierätter för vissa anställda. Inom ramen 
för aktierättsprogrammet 2025 kan bolaget tilldela delta-
gare rättigheter till prestationsaktier, innebärande rätten att, 
under förutsättning att vissa villkor är uppfyllda, vederlags-
fritt erhålla en prestationsaktie. Mätperiod utgörs av perio-
den mellan den 1 januari 2025 och den 31 december 2027. 
Syftet med aktierättsprogrammet 2025 är att skapa förut-
sättningar för att attrahera, motivera och behålla kompe-
tenta medarbetare samt att öka samstämmigheten mellan 
medarbetarnas, aktieägarnas och bolagets målsättningar 
samt höja motivationen till att nå och överträffa bolagets 
finansiella och icke-finansiella mål. Villkoren för det beslu-
tade långsiktiga incitamentsprogrammet finns publicerade 
på bolagets webbplats.

6. VD och övriga ledande befattningshavare
Den verkställande direktören är underordnad styrelsen och 
ansvarar för bolagets löpande förvaltning och den dagliga 
driften. Arbetsfördelningen mellan styrelsen och verkstäl-
lande direktören anges i arbetsordningen för styrelsen och 
instruktionen för verkställande direktör. 

Verkställande direktör ska hålla styrelsen kontinuer-
ligt informerad om utvecklingen av bolagets verksamhet, 
omsättningens utveckling, bolagets resultat och ekonomiska 
ställning, likviditets- och kreditläge, viktigare affärshändelser 
samt andra händelser eller omständigheter som kan antas 
vara av väsentlig betydelse för bolagets aktieägare. 

Erik Hävermark är verkställande direktör i bolaget sedan 
den 8 mars 2024. En närmre presentation av den verk-
ställande direktören och övriga ledande befattningshavare 
finns på sidan 36 och på bolagets webbplats, www.svea-
fastigheter.se.

BOLAGSORDNING

Bolagets bolagsordning fastställdes vid årsstämma den 20 
maj 2025 och återfinns i sin helhet på bolagets webbplats, 
www.sveafastigheter.se.

Bolagsordningen innehåller inga särskilda bestämmelser 
om tillsättande och entledigande av styrelseledamöter eller 
om ändring av bolagsordningen.

INTERN KONTROLL

Bolagets interna kontroll omfattar kontroll av bolagets och 
koncernens organisation, förfarande och stödåtgärder för 
att säkerställa att en tillförlitlig och korrekt finansiell rappor-
tering sker, att bolagets och koncernens finansiella rappor-
ter upprättas enligt lag och tillämplig redovisningssed, att 
bolagets tillgångar skyddas, samt att andra krav efterlevs. 
Kontrollen är även avsedd att övervaka att bolagets och 
koncernens policys, principer och instruktioner efterlevs 
samt omfattar en analys av risker och uppföljning av inför-
livande av informations- och affärssystem.

Riskbedömning av strategiska-, compliance-, drift- och 
finansiella risker samt finansiell rapportering utförs årligen av 
CFO och presenteras för revisionsutskottet och styrelsen. 

Styrelsen och revisionsutskottet ansvarar för intern 
kontroll och verkställande direktör ansvarar för pro-
cesstrukturen inom koncernen. En egen bedömning av 
minimikraven i definierade kontroller för identifierade risker 
för varje affärsprocess ska årligen utföras och rapporte-
ras till revisionsutskottet och styrelsen. CFO ansvarar för 
självutvärderingsprocessen med stöd från ekonomiav-
delningen. 

Fråga om eventuellt behov av särskild internrevisions-
funktion tas upp årligen. För 2025 har Styrelsen gjort 
bedömningen att en sådan funktion inte behöver inrättas, 
eftersom den interna kontrollen i bolaget bedöms som till-
räckligt god. 

NÄRVARO VID STYRELSEMÖTEN

Styrelsemöten Varav per capsulam Revisionsutskott Medlem i styrelsen sedan

Peter Wågström 20/20 11/11 2024

Per O Dahlstedt 20/20 11/11 2024

Sanja Batljan 20/20 11/11 2024

Jenny Wärmé 20/20 11/11 6/6 2024

Christer Nerlich 20/20 11/11 6/6 2024

Peder Johnson 20/20 11/11 2024

Leiv Synnes* 11/12 8/8 2025
 
 * Leiv Synnes valdes in i styrelsen den 20 maj 2025
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Styrelsen

PETER WÅGSTRÖM

Styrelseordförande
Invald i styrelsen 2024 

Född: 1964

Utbildning: Civilingenjörexamen 
från Kungliga Tekniska högskolan.

Övriga nuvarande befattningar: 
Styrelseledamot MVB Holding AB 
och Arlandastad Group (publ) och 
Styrelseordförande Brunkeberg 
Systems AB (publ).

Tidigare befattningar (senaste 
fem åren): Erfarenhet från ledande 
befattningar inom bygg- och fast-
ighetssektorn. Mellan 2004 – 2017 
inom NCC, varav VD & koncernchef 
mellan 2011 – 2017.

Aktieägande i Bolaget: 25 000 
aktier i Bolaget.

Oberoende i förhållande till bola-
get och bolagsledningen: ja
Oberoende till större aktieägare: ja

CHRISTER NERLICH

Styrelseledamot
Invald i styrelsen 2024

Född: 1961

Utbildning: Kandidatexamen i 
företagsekonomi från Uppsala 
universitet.

Övriga nuvarande befattningar: 
Styrelseledamot för Akademiska 
Hus AB (publ) och Nerlich Consul-
ting AB.

Tidigare befattningar (senaste fem 
åren): Styrelseordförande och sty-
relseledamot för flera dotterbolag 
inom Vasakronan-koncernen. CFO 
för Vasakronan AB (publ).

Aktieägande i Bolaget: 10 000 
aktier i Bolaget.

Oberoende i förhållande till bola-
get och bolagsledningen: ja
Oberoende till större aktieägare: ja

JENNY WÄRMÉ

Styrelseledamot
Invald i styrelsen 2024

Född: 1978

Utbildning: Juristexamen från 
Stockholms universitet.

Övriga nuvarande befattningar: 
Styrelseledamot för Jywfym AB. 
Styrelsesuppleant för BB5 SPV C8 
AB, Pansjonas AB och flera dotter-
bolag till F. Holmström Fastigheter 
AB. Partner, Head of Legal & Com-
pliance för Slättö Förvaltning AB.

Tidigare befattningar (senaste fem 
åren): Styrelseledamot för Amasten 
Fastighets AB (publ), Nyfosa AB, 
Stendörren Fastigheter AB, Tre Kro-
nor Property Investment AB, LSTH 
Handelsfastigheter 4 AB, PropCap 
Advisory Sweden AB, SLÄTTÖ 
CORE NYAB 18 AB och SLÄTTÖ 
CORE NYAB 19 AB. Styrelsesupp-
leant för SLÄTTÖ CORE NYAB 16 
AB och SLÄTTÖ CORE NYAB 17 AB. 
Partner, Head of Legal & Corporate 
Affairs för Hembla AB (tidigare D. 
Carnegie & Co AB).

Aktieägande i Bolaget: 4 000 
aktier i Bolaget.

Oberoende i förhållande till bola-
get och bolagsledningen: ja
Oberoende till större aktieägare: ja

LEIV SYNNES

Styrelseledamot
Invald i styrelsen 2025

Född: 1970

Utbildning: Civilekonomexamen 
från Umeå universitet.

Övriga nuvarande befattningar: 
Verkställande direktör i Samhälls-
byggnadsbolaget i Norden AB. 
Styrelseordförande för ett flertal 
dotterbolag inom SBB koncernen. 
Styrelseledamot i Studentbostäder 
i Norden AB. Styrelseledamot i 
Nordiqus AB.

Tidigare befattningar (senaste fem 
åren): Ordförande och/eller styrel-
seledamot i ett flertal dotterbolag 
inom Akeliusgruppen. Styrelseleda-
mot i Castellum AB. CFO och vice 
verkställande direktor för Akelius 
Residential Property AB.

Aktieägande i Bolaget: 636 600 
aktier i Bolaget.

Oberoende i förhållande till bola-
get och bolagsledningen: nej

Oberoende till större aktieägare: 
nej
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PEDER JOHNSSON

Styrelseledamot
Invald i styrelsen 2024

Född: 1957

Utbildning: Studier i matematik och 
juridik vid Uppsala universitet.

Övriga nuvarande befattningar: 
Grundare av Stendörren Fastigheter 
AB (publ). Delägare, styrelseleda-
mot och verkställande direktör för 
Rossekraft Aktiebolag. Delägare 
och styrelseledamot för Fastighets 
AB Märta, Märta Investment AB, 
Strandeken Fastigheter AB och 
Vamlingbo Prästgården AB. Styrel-
seordförande för Harg-Oppeby Bo-
städer AB, Harg-Oppeby Bostäder 
nr 2 AB, Harg-Oppeby Fastigheter 
Holding AB, Museum Lars Jonsson 
AB och Storsudrets Fastighets-
utveckling AB. Styrelseledamot 
för Kulturhantverkarakademin AB, 
Fastighets AB Märta, Märta In-
vestment AB, Pejogim Holding AB, 
Pejogim Investment AB, Stiftelsen 
Södermanlands – Nerikes nation 
Studentbostäder, Vamlingbo Ladu-
gårdar AB och Vamlingbo Ladugår-
dar Drift AB. Styrelserådgivare till 
TEAL Capital AB. Styrelsesuppleant 
för Johan Magnusson Fine Wine AB 
och Wineprofiler JM AB. 

Tidigare befattningar (senaste 
fem åren): Medgrundare till D. 
Carnegie & Co. Styrelseledamot för 
Klövern AB, Fastighetsaktiebolaget 
Fattighuset och Johan Magnusson 
Fine Wine AB.

Aktieägande i Bolaget: 9 998 
aktier i Bolaget.

Oberoende i förhållande till bola-
get och bolagsledningen: ja

Oberoende till större aktieägare: ja

SANJA BATLJAN

Styrelseledamot
Invald i styrelsen 2024

Född: 1967

Utbildning: Civilekonomexamen 
från University of Mostar, Bosnien 
och Hercegovina. Executive Master 
of Finance från Svenska Manage-
mentgruppen.

Övriga nuvarande befattningar: 
Styrelseordförande för Ilija Batljan 
Invest AB (publ) och Novel Studios 
AB. Styrelseledamot för Kameo 
Investment Platform AB och Or-
ganoWood AB. Styrelsesuppleant 
för Missing in action AB.

Tidigare befattningar (senaste 
fem åren): Styrelseledamot och 
ordförande för revisionsutskottet i 
Logistea AB. Verkställande direktör 
för AB Nynäshamnsbostäder, Knut-
punktshuset AB och Tegeltraven 
Holding AB. CFO för AB Nynäs-
hamnsbostäder.

Aktieägande i Bolaget: 40 000 
aktier i Bolaget.

Oberoende i förhållande till bola-
get och bolagsledningen: ja
Oberoende till större aktieägare: 
nej

PER O. DAHLSTEDT

Styrelseledamot
Invald i styrelsen 2024

Född: 1953

Utbildning: Civilekonomexamen 
från Stockholms universitet.

Övriga nuvarande befattningar: 
Styrelseledamot för Fondex AB och 
TEAL Capital AB.

Tidigare befattningar (senaste fem 
åren): Head of Corporate Clients 
and Tenant Owner Associations på 
SBAB och ledande befattningar 
inom SEB.

Aktieägande i Bolaget: 7 000 
aktier i Bolaget.

Oberoende i förhållande till bola-
get och bolagsledningen: ja
Oberoende till större aktieägare: ja
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Ledningsgruppen

ERIK HÄVERMARK

Verkställande direktör
Ingår i ledningen sedan 2024

Född år: 1979

Utbildning: Kandidatexamen i 
företagsekonomi från Uppsala 
universitet. Högskoleingenjörsexa-
men inom byggteknik från Uppsala 
universitet.

Tidigare erfarenheter i urval: 
Projektutvecklingschef på SBB. 
Chef för Projekt- och Fastighetsut-
veckling på Rikshem. Affärsutveck-
lingschef på Veidekke. Arbetschef 
på JM AB. Projekteringsledare på 
NCC.

Övriga nuvarande befattningar: –
Aktieinnehav: 63 000 aktier i 
Bolaget.

STINA CARLSON

CFO
Ingår i ledningen sedan 2025

Född år: 1973

Utbildning: Civilekonomexamen 
från Linköpings universitet.

Tidigare erfarenheter i urval: 
Chef koncern- och verksam-
hetscontrolling på Vasakronan. 
Styrelseledamot i Stora Ursvik KB 
och Järvastaden AB. Auktoriserad 
revisor på PwC.

Övriga nuvarande befattningar: –
Aktieinnehav: –

OLA SVENSSON

Förvaltningschef
Ingår i ledningen sedan 2024

Född år: 1972

Utbildning: Master of Business Ad-
ministration från Akelius University.

Tidigare erfarenheter i urval: 
Styrelseledamot i ett flertal dotter-
bolag inom Victoria Park. Ledamot 
i hyresnämnden i Malmö. COO för 
Victoria Park. Regionchef för SBB 
Syd och landschef Danmark.

Övriga nuvarande befattningar: –
Aktieinnehav: 24 473 aktier i 
Bolaget.

JOSEFINE WIKSTRÖM

Chef nyproduktion
Ingår i ledningen sedan 2025

Född år: 1974

Utbildning: Civilingenjörsexamen 
inom lantmäteri från Kungliga 
Tekniska Högskolan.

Tidigare erfarenheter i urval: Chef 
Nya bostäder på Ikano Bostad. 
Bostadsutvecklingschef på Ikano 
Bostad.

Övriga nuvarande befattningar: –
Aktieinnehav: –
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LOVISA SÖRENSSON

Transaktionschef
Ingår i ledningen sedan 2024

Född år: 1994

Utbildning: Civilingenjörsexamen 
inom samhällsbyggnad från Kungli-
ga Tekniska Högskolan.

Tidigare erfarenheter i urval: 
Ställföreträdande och tillförordnad 
transaktionschef på SBB. Analytiker 
på Möller & Partners AB.

Övriga nuvarande befattningar: –
Aktieinnehav: 16 600 aktier i 
Bolaget.

MAGNUS JÄGRE

IT-chef
Ingår i ledningen sedan 2025

Född år: 1975

Utbildning: Datasystemvetenskap 
från Stockholms universitet.

Tidigare erfarenheter i urval: 
Innovation och Hållbarhetschef 
på Studentbostäder i Norden AB. 
IT-/Hållbarhetschef på Amasten 
AB. IT-Chef på Rikshem. Global 
Infrastrukturchef på Hennes & 
Mauritz AB.

Övriga nuvarande befattningar: VD 
JagreManagement AB

Aktieinnehav: 10 000 aktier i 
Bolaget

MARIA OSKARSSON

HR-chef
Ingår i ledningen sedan 2025

Född år: 1972

Utbildning: Civilingenjörsexamen 
inom industriell ekonomi från Kung-
liga Tekniska Högskolan.

Tidigare erfarenheter i urval: 
Interim HR-chef på One Real AB. 
Director talent attraction på Etraveli 
Group. Affärsrådgivare på Almi Fö-
retagspartner.

Övriga nuvarande befattningar: –
Aktieinnehav: –

FRIDA STÄLLBORN

Bolagsjurist
Ingår i ledningen sedan 2025

Född år: 1991

Utbildning: Juristexamen vid Göte-
borgs universitet.

Tidigare erfarenheter i urval: Advo-
kat vid Advokatfirman Vinge.

Övriga nuvarande befattningar: –
Aktieinnehav: –
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